各 位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成１６年３月２９日

埼玉県川口市並木２丁目３０番１号

株 式 会 社 エ ン プ ラ ス

取締役社長    河嶋 公平

(コード番号６９６１  東証市場第一部)

問合先   人事総務本部長  冨山　俊一

電話   ０４８(２５３)３１３１

機構改革ならびに人事異動について

　　　　平成１６ 年４月１日付にて下記の通り機構改革と人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

１． 機　構

本部制に代え、３事業部・１統括部を以下の通りおく。

　・エンプラ事業部、イメージングオプティクス事業部、デジタルオプティクス事業部

　・技術統括部（なお、本部制下にありました間接部門各部につきましては記載を省略させて頂きます）

２．人　事

新　　職　　務 氏　名 旧　　職　　務

常務取締役　品質保証、ＩＴ推進、生産、資材、

　　　　　　協力会社担当

江﨑　一彦 常務取締役　新事業開発本部長、生産、

　　　　　　資材・協力会社担当

常務取締役　財務担当、

ＥＡＣ（エグゼクティブ　アドバイザリー

アンド　コンプライアンス）室長

横山　明彦 常務取締役　ＥＡＣ（エグゼクティブ

アドバイザリー　アンド　コンプ

ライアンス）室長

常務取締役　プラスチックオプティクス、新事業担当

兼　エンプラス　ヨーロッパ社長

嵐田　隆夫 取締役　兼　執行役員

　　オプト事業本部長

　　ＮｅｗＰＡＧＥプロジェクトリーダー

取締役　兼　執行役員

　　　　　　エンプラ事業部長、

　　　　　　兼　エンプラス　ユー･エス･エイ社長

　　　　　　兼　エンプラス　ハイキャド　シャンハイ社長

横田　大輔 取締役　兼　執行役員

　エンプラ事業本部副本部長

　　自動車機器事業部長、欧米・中国担当

取締役　　　総務・人事担当 冨山　俊一 取締役　　人事総務本部長

取締役　兼　執行役員

　　　　　　デジタルオプティクス事業部長

平塚　和宏 取締役　兼　執行役員　エンプラ事業本部長

執行役員　　経営企画、中期経営計画推進、ＩＲ担当 酒井　　崇 執行役員　財務本部長

執行役員　　イメージングオプティクス事業部長 横山　和明 オプト事業本部　オプトデバイス事業部長

執行役員　　技術統括部長

　　　　　（生産技術部・技術管理部）

五百部　博 技術本部　生産技術部長

エンプラス研究所所長　兼　特許管理担当 丸山　良次 エンプラス　テスコ　副社長

エンプラス　ハイテック　シンガポール

マネージング　ダイレクター

穴沢　正幸 エンプラ事業本部　東南アジア担当補佐

デジタルオプティクス事業部　生産統括部長 高橋　清輝 オプト事業本部　オプトデバイス事業部

　　　　　　　　　　　　ＯＰＵ統括部長

イメージングオプティクス事業部　技術開発統括部長 村上　光廣 オプト事業本部　オプトデバイス事業部

　　　　　　　　ＡＩＳ統括部　開発部長

ナノデバイスセンター部長 福原　康児 オプト事業本部マーケティングセンター

部長

エンプラ事業部　特機事業　技術統括部長 君塚　元一 エンプラ事業本部　電子機器事業部

統括部長

エンプラ事業部副事業部長　兼　ギヤ事業　技術統括部長 田宮　義男 エンプラ事業本部　電子機器事業部

技術部長

財務部長 岩間　義廣 経営企画管理部長

ＥＡＣ室　ＥＡＣ統括部長 藪内　直久 ＥＡＣ室　海外ＥＡＣ部長

※すでにご案内の通り、平成１６年３月１５日取締役会決議により　常務取締役　杉本敏昭が平成１６年４月１日付で

代表取締役社長に就任いたします。また、執行役員　岡田　強　及び　酒井　崇　は来たる平成１６年６月２９日開催

予定の弊社定時株主総会における取締役候補者であります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上